令和 4 年 2 月 13 日

JBDF 東北ブロック

 選手及び関係各位

福島県ボールルームダンス連盟

会長 金子恒夫

2022 年前期全福島ダンス選手権大会及び各級競技会 延期のお知らせ

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

この度、予定しておりました表題大会ですが、新型コロナウイルス感染症の拡

大状況と福島県より発令されております「まん延防止」を鑑み、当連盟臨時理

事会を招集協議しました結果、ボールルームダンスの活性化を推進する役目と

ダンス愛好者の健康を守る為、「2022 年前期全福島ダンス選手権大会」は延期

する事と決定致しました。

延期しました大会の日程目途が立ちしだい改めて通知させて頂きますので、宜

しくご理解いただきますようお願い申し上げます。

福島県ボールルームダンス連盟

競技部 安齋源市